
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 264/TT/2022 

 1/3 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Roboty 

budowlane 
  Dostawy   Usługi   

 

UWAGA: Zamówienie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 

 

I. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Nazwa Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. Jarosław Konkalec 

Adres Kod pocztowy  

ul. św. Rocha 8 95-200 

Miejscowość Województwo 

Pabianice Łódzkie 

Telefon Faks 

(42) 225-90-12 (42) 225-93-04 

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy 

jkonkalec@zec.pabianice.pl www.zec.pabianice.pl 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA - PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - WWW.ZEC.PABIANICE.PL 

 

IV. ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY - PABIANICE, UL. ŚW. ROCHA 8 – POKÓJ 206 

 

V. NADANA NAZWA ZAMÓWIENIA – „REMONT KOTŁA WR-5 W KOTŁOWNI „PIASKI” W PABIANICACH” 

 

VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie remontu kotła WR-5 na terenie Zakładu Energetyki Cieplnej 

w Pabianicach przy ul. Cmentarnej 5 w następującym zakresie: 

 opcja podstawowa obejmuje 

a. wykonanie i zatwierdzenie w UDT dokumentacji remontu. 

b. wykonanie prefabrykacji elementów części ciśnieniowej: 

 ekrany boczne komory paleniskowej 

 wężownice I ciągu 

c. wykonanie prac demontażowo – montażowych zakończonych próbą wodną 

d. wykonanie demontażu obmurza i jego odbudowa do wysokości instalacji ciśnieniowej ekranów komory 

paleniskowej 
e. odtworzenie zdemontowanej izolacji kotła 

f. alkaliczne gotowanie kotła 

 opcja rozszerzona obejmuje obudowę obmurza do pełnej wysokości kotła. 

Dla uzyskania szczegółowych danych technicznych dotyczących remontowanego kotła WR wymagana jest wizyta 

w „Kotłowni Piaski” znajdującej się przy ul. Cmentarnej 5 w Pabianicach. 

 

mailto:jkonkalec@zec.pabianice.pl
http://www.zec.pabianice.pl/


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 264/TT/2022 

 2/3 

Prawo opcji: 

Jeżeli wartość oferty podstawowej nie przekroczy 65 % wartości szacunkowej wówczas Zamawiający skorzysta z prawa opcji 

i wybierze ofertę rozszerzoną. 

 

VII. MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA – PABIANICE, ULICA CMENTARNA 5 

 

VIII. INFORMACJE DOTYCZACE OFERT 

1. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ 

NIE   TAK  

2. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ 

NIE   TAK  

 

IX. CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  

 

Termin realizacji prac – od daty podpisania umowy do 30 kwietnia 2023 roku z zastrzeżeniem, że prace budowlane na 

terenie ZEC mogą być prowadzone tylko w kwietniu 2023 roku i tylko po wcześniejszych ustaleniach z Zamawiającym. 

   

X. KRYTERIA OCENY OFERT: CENA – 100% 

 

XI. WYMAGANE WADIUM - W POSTĘPOWANIU JEST WYMAGANE WNIESIENIE WADIUM W WYSOKOŚCI 

4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych). 

 

XII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 

TYCH WARUNKÓW  

A. nie podlegać wykluczeniu na podstawie § 9 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, a w szczególności: 

 posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

 posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia; 

 znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

sektorowych. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie załączone do formularza oferty. 

B. udzielić gwarancji na dostarczone materiały i zrealizowane prace: minimum 36 miesięcy od odbioru robót budowlanych. 

Udzielona gwarancja nie wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy 

wynikającej z przepisów Kodeksu Cywilnego. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

C. zaakceptować termin realizacji robót - od daty podpisania umowy do 30 września 2023 roku, z zastrzeżeniem, że prace 

budowlane na terenie ZEC mogą być prowadzone tylko w kwietniu 2023 roku i tylko po wcześniejszych ustaleniach 

z Zamawiającym. 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

D. zaakceptować termin płatności – w ciągu 30 dni od daty otrzymania oryginału faktury, 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

E. posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę w wysokości nie mniejszej niż 500.000,00 PLN. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

F. wykazać się doświadczeniem polegającym na wykonaniu minimum 2 prac o podobnym co przedmiot zamówienia 

charakterze w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. polegających 

na budowie, przebudowie bądź remoncie kotła WR na kwotę nie mniejszą niż 200 000 zł brutto każda, z podaniem danych 

Zleceniodawcy i terminu wykonania prac. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 

G. dysponować osobami posiadającymi stosowne dokumenty uprawniające do kierowania zlecanymi robotami, 

tj. dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienie pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 

 

XIII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ UDZIELENIA 

DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, 

wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ, ogłoszenie o zamówieniu oraz Regulamin udzielania zamówień sektorowych na dostawy, 

usługi i roboty budowlane udostępnione będą na stronie internetowej ZEC Spółka z o.o. w Pabianicach pod adresem: 

www.zec.pabianice.pl oraz w siedzibie Zamawiającego. 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 264/TT/2022 

 3/3 

XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Data: 14/12/2022 Godzina: 1100 

 

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - 30 DNI OD TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

XVI. DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 

Data: 14/12/2022 Godzina: 1115 Miejsce: UL. ŚW. ROCHA 8 – SALA KONFERENCYJNA 

 

DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 29/11/2022 

 

 

 
 

............................................................. 

Podpis Zarządu 


